Постановление
«12» января 2018г                                                                              № 2

Об утверждении кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

            В целях исполнения Постановления сельского поселения муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от «07» февраля 2017 года № 9 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан», Постановления сельского поселения муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от «12» января 2018 года «О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году» постановляю:

1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.
     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Н.Н. Шарипова